様式第１号（第５条関係）（表面）
　　年　　月　　日
大島町長　殿

大島町ふるさと納税特産品等認定申請書
大島町ふるさと納税推進事業実施要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり特産品等の認定を受けたいので申請します。
	１ 法人・団体名
	ふりがな

	２ 代表者職氏名
	ふりがな

	３ 住所・所在地
	〒

	４ 連　 絡　 先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	５ 担　 当　 者

	事業者登録状況
	□ 既に登録している　⇒　項目６,７は記入不要。裏面をご記入ください。
□ 初めて登録する（新規登録） ⇒　項目６,７及び裏面をご記入ください

	６ 要件の申告
※ □ にチェックを
 入れてください
	□ 大島町内に本社、支社、営業所又は工場等の事業拠点を有する。
□ 町税及び町徴収金に未納がない。

□ 代表者等が暴力団の構成員等ではない。

□ 各種法令等を遵守した生産又はサービスの提供を行っている。

□ 法令等を遵守し個人情報を適切に取り扱うことができる。

□ 民間ポータルサイトや大島町公式ホームページその他広報誌等に事業者及び特産品等の情報を掲載することを了承する。

	７ 委　　　　任
	□ この申請の審査にあたり、大島町が保管する帳票等により、上記要件の事実関係を確認することを承諾します。

※裏面の「特産品の登録」事項をご記入ください。
（裏面）

	特産品等の登録

	１ 特産品等の名称

	２ 特産品等の規格
 (大きさ・容量等)

	３ 特産品等の種類
	□ 物品　　　□ 役務　　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

	４ 提　供　価　格
	　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込、包装代込）※送料別

	５ 提　供　期　間
	□ 通年　　　□ 期間限定（　　　　月 ～ 　　　月）

	６ 発　送　種　別
	□ 通常　　　□ 冷蔵　　　□ 冷凍

	７ 特産品等の説明

	８ 要 件 の 申 告
 ※ □ にチェックを
入れてください
	□ 大島町内で生産された商品である。
□ 商品の原材料が大島町内で生産されている。
□ 大島町内で製造、加工などが行われ価値が生じる商品である。
□ 大島町の広報を目的に生産されたオリジナルグッズ等である。
□ 大島町内で提供される地域資源を利用した役務である。
□ 商品の生産者が別にいる場合やキャラクターなど著作権を申請者が持たない場合に、当該生産者又は権利者の承諾を得ている。

（添付書類等）□ イメージ画像データ
□ パンフレット等説明資料
　　　　　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
大島町長　殿

大島町ふるさと納税特産品等変更届出書
大島町ふるさと納税推進事業実施要綱第８条第１項の規定に基づき、次のとおり登録内容を変更したいので届け出ます。
	１ 法人・団体名
	ふりがな

	２ 代表者職氏名
	ふりがな

	３ 住所・所在地
	〒

	４ 連　 絡　 先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	５ 担　 当　 者

	６ 変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	７ 変更する事項
	□ 協力事業者　　　□ 認定特産品等（認定番号　　　　　　　　）

	８ 変更内容

様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日
大島町長　殿

大島町ふるさと納税特産品等辞退届出書
大島町ふるさと納税推進事業実施要綱第９条の規定に基づき、次のとおり特産品等の認定を辞退したいので届け出ます。
	１ 法人・団体名
	ふりがな

	２ 代表者職氏名
	ふりがな

	３ 住所・所在地
	〒

	４ 連　 絡　 先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	５ 担　 当　 者

	６ 辞退する認定
 特産品等名称

	７ 認定番号

	８ 辞退の理由

2